
     

UCHWAŁA NR XXI/174/2020 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 27 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dla dróg, 

których zarządcą jest Miasto Białogard 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 i 471) Rada Miejska Białogardu uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/137/2020 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 15 stycznia 2020 r.  

w sprawie wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Miasto 

Białogard (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 675) w § 2 po ust. 4 dodaje się ust. 5  

w brzmieniu: 

 

„5. Za zajęcie pasa drogowego w celu urządzenia i prowadzenia ogródka gastronomicznego,  

       z zastrzeżeniem § 4 ust. 1, stawka opłaty za jeden dzień zajmowania pasa drogowego wynosi  

       0,20 zł za 1 m2 powierzchni. Przez ogródek gastronomiczny rozumie się miejsce wyznaczone do  

       sezonowego użytkowania dla celów gastronomicznych, w którym jest prowadzona ta  

       działalność.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  

  RADY MIEJSKIEJ 

 

 Tomasz Strząbała 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


